成立日期 2017年2月17日

统一社会信用代码 91210112MA0TU44R4P

注册地址 辽宁省沈阳市浑南区航天路12-1号

股权结构 金杯汽车持股50%，安道拓亚洲持股50%

经营范围

汽车座椅、高铁座椅及相关零部件的设计、生产、销售及技术咨询、技术服务、售后服务；

模具销售；自有房屋、机械设备租赁；物流服务；货物或技术进出口。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

（四）本次交易的定价依据及交易价格

截至目前，标的资产的评估工作尚未完成，经交易双方协商，本次交易初步作价为伍仟捌佰万美元

（US$58,000,000），最终的交易价格将基于评估机构出具的以2020年9月30日为评估基准日的最终评

估报告中所确定的评估结果为基础，经各方协商最终确定。

（五）对价支付方式

本次交易对价将以现金方式支付。

（六）期间损益的归属

若在2021年3月31日之前，所有付款条件按《股权转让协议》的约定被满足且金晨汽车按《股权转

让协议》的约定向安道拓亚洲支付了全额的购买价款，则2020年1月1日之后股权的全部损益归金晨汽

车所有。

（七）标的资产的交割

在交割先决条件满足后，金晨汽车、金杯汽车和安道拓亚洲应立即促使金杯安道拓完成工商登记，